令和 3 年 2 月 16 日

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

新型コロナウイルス感染症に関する

ワクチン接種推進チームの設置・発足について

 本市では、市民の健康を守り、感染の蔓延を防ぐために、迅速かつ的確に接種を推進

することを目的に、泉南市新型コロナウイルス感染症対策本部内にワクチン接種推進チ

ームを設置し、2 月 12 日付発足しましたのでお知らせします。

記

名  称：ワクチン接種推進チーム
業務内容：ワクチン接種に係る業務全般

         設置期間：ワクチン接種業務全般が概ね完了するまで
         設置場所：泉南市立保健センター
         体  制：職員 24名

総括        副市長（幡中力）

副総括 健康子ども部長（小井敏彦）・総合政策部長（川端豊）

管理職
保健推進課長（田代佳都子）・生活福祉課長（高尾年弥）
秘書広報課長（古木孝彦）

職員 18名（兼務職員含む）

        その他：非常勤や会計年度任用職員、業務委託等、必要に応じて

追加対応を予定。

本件連絡先

泉南市

総合政策部

担当：川端・古木

TEL:072-483-0002(直通)